



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος ΠΥΛΗΣ

Αφού έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 της αριθμ. 11389/8-3-1993 (ΦΕΚ 185/Β/23-3-93), κανονιστικής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 του Ν.2286/95(ΦΕΚ 19/τ.Α'/1-2-95).
2. Τις αριθμ. α)2784/27/8-6-93, β)840662/10-9-93 γ)5527/8/53/22-11-93 και δ)22589/10/18-5-1995 εγκυκλίους Υπ. Εσωτερικών.
3. Τις διατάξεις του άρθ.209 του Ν.3463/2006 <<Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων>> (ΦΕΚ 114/Α'/08-09-2006)
4. Την ανάγκη ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ όπως αναλυτικά αναφέρεται στην πρόταση ανάληψης υποχρέωσης.
5. Την με αρ. **146/2015** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για ψήφιση και διάθεση της γραμμένης στον προϋπολογισμό σχετικής πίστωσης με Κ.Α. 20-6662.002 **Προμήθεια λοιπού ηλεκτρολογικού υλικού** προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2015.
6. Την απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών.
7. Την από 22/09/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.

Αποφασίζουμε

Α)Την απευθείας ανάθεση **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ** στον ΧΟΝΔΡΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ

A/A	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
1	Ντουι μπλαφον πορσελ Ε40	TEM	20,00	5,50	23,00	110,00	25,30	135,30
2	Ντουι πορσελ Ε27 λαμακι	TEM	20,00	2,00	23,00	40,00	9,20	49,20
3	Ντουι HQI 70W-150W	TEM	10,00	3,62	23,00	36,20	8,33	44,53
4	10-06 Φωτοκυτταρο 6A 220V στεγανο	TEM	10,00	8,80	23,00	88,00	20,24	108,24
5	Μετ/της Νατρίου NaHJ 400-517.6	TEM	5,00	29,30	23,00	146,50	33,70	180,20
6	NYUJ1VV-U 3G2.5	Metra	100,00	1,17	23,00	117,00	26,91	143,91
7	NYA ΗΟ7Ω-Θ 1Χ2,5	Μετρα	100,00	0,55	23,00	55,00	12,65	67,65
8	26-0400 ρελε μινι θερμ/των 4KW 1N	TEM	10,00	19,00	23,00	190,00	43,70	233,70
9	Φωτιστικο νατρίου 250W	TEM	2,00	64,00	23,00	128,00	29,44	157,44
10	16503001 Βραχιονας υδραργ.	TEM	2,00	7,74	23,00	15,47	3,56	19,03
ΣΥΝΟΛΟ:						926,17	213,03	1.139,20

Α/Α	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
-----	-----------	-------	--------	-----------------	-------------	----------------	----------------	--------

Β)Εγκρίνουμε την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 20-6662.002 πίστωσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 ποσού 1.139,20 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου ΧΟΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΒΑΣ